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LAIDOS STATUSAS. KEITIMŲ PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

KVAL.
PATV.

DOK. NR.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUOSTATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS

DATALAIDA

LAIDA

LAPŲLAPAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

AB "Energijos skirstymo operatorius" gyvenamojo namo Skroblų g. 8,
Kėdainiai, Kėdainių r. sav., prijungimas prie skirstomųjų elektros tinklų

(inv.pr.Nr. E1N54A4545)

Elektros tinklų planas M1:500

22063.2906-01-TP-E.BR-01
AB Energijos skirstymo operatorius

1 2

0

LT

0 2024-12 STATYBOS LEIDIMUI, KONKURSUI IR STATYBAI.

38115 PV S. Leika

38625 PDV J. Tarasevičius

TPS vartai - TIIIS topografinių ir inžinerinių tinklų
planų erdvinių duomenų sistema.

Prašymo numeris:

TIIIS1-20241218-085104 

Lapų išdėstymo schema:

2
1

PASTABOS:
1. Kabelį kloti ≥0,7 m gylyje, per pravažiavimus ir ariamoje žemėje ≥1,0 m, vietinės reikšmės kelio juostos
ribose ≥1,2 m, kelio sklype ≥1,5 m  gylyje ant ≥10 cm purios žemės ar smėlio pasluoksnio. Grunto
pasluoksnyje neturi būti akmenų, statybinių šiukšlių ir skaldos.
2. Prieš darbų pradžią išsiimti reikiamus leidimus.
3. Projektuojamo kabelio susikirtimo vietose su komunikacijomis, būtina išsikviesti inžinerinius tinklus
eksplotuojančių organizacijų atstovus, dėl esamų inžinerinių tinklų altitudžių sutikrinimo ir apsprendimo, dėl
kabelio tiesimo po ar virš esamos komunikacijos. Esant reikalui atsišurfuoti esamas komunikacijas. Atliekant
darbus būtina išlaikyti visus leistinus atstumus nuo esamų komunikacijų pagal EĮĮBT. Kiekvienam paklotam
kabeliui pakloti ne plonesnę kaip 0,5 mm storio signalinę juostą su užrašu „DĖMESIO KABELIS".
4. Kabelių trasas užkasti sutankinant gruntą, atstatyti dangas ir gerbūvį pagal Automobilių kelių standartizuotų
dangų konstrukcijų projektavimo taisykles KTP SDK 19, atsodinti žaliuosius plotus, tranšėjų kasimo metu
atsiradusias šiukšles išvežti į statybinių šiukšlių saugojimo/perdirbimo aikštelę.
5. 0,4 kV ir 10kV KL  montavimo darbus atlikti vadovaujantis EĮĮBT reikalavimais.
6. Su visais suinteresuotais žemės sklypų sąvininkais suderinta ir trečiųjų asmenų teisės nebus pažeistos
7. Atliekant darbus būtina vadovautis LR želdynų įstatymu Nr. X-1241, bei visais atvejais darbai turi būti
vykdomi atsižvelgiant į minėtų taisyklių reikalavimus: nekasti tranšėjų arčiau kaip 3 m nuo medžio kamieno,
kurio diametras didesnis kaip 15 cm; arčiau kaip 2 m, kai kamieno diametras iki 15 cm ir arčiau kaip 1,5 m -
nuo krūmų, skaičiuojant atstumą nuo kraštinio stiebo.

žemės paviršius

³0
,5

0m
³0

,5
0m

Altitudes tikslinti
vietoje

Elektros kabeliai klojami
apsauginiuose vamzdžiuose

VANDENTIEKIO  ir projektuojamų
elektros kabelių susikirtimų pjūvis

³1
m

Elektros kabelius kloti nuo žemės paviršiaus ³1m gylyje, virš arba po
vandentiekio tinklais išlaikant ne mažesnį kaip ³0,50m vertikalų aukštį.
Vandentiekio tinklų aukštį būtina nustatyti vietoje (atsišurfavus),
išsikvietus inžinerinių tinklų atstovą.

žemės paviršius

³0
,3

0m
³0

,3
0m

Altitudes tikslinti
vietoje

Elektros kabeliai klojami
apsauginiuose vamzdžiuose

TELIA (ryšių kabelių) ir projektuojamų
elektros kabelių susikirtimų pjūvis

³1
m

Elektros kabelius kloti nuo žemės paviršiaus ³1m gylyje, virš arba po
ryšių tinklais išlaikant ne mažesnį kaip ³0,3m vertikalų aukštį. Telia ryšių
tinklų aukštį būtina nustatyti vietoje (atsišurfavus), išsikvietus inžinerinių
tinklų atstovą.

žemės paviršius

³0
,3

0m
³0

,3
0m

Altitudes tikslinti
vietoje

Elektros kabeliai klojami
apsauginiuose vamzdžiuose

DUJŲ tinklų ir projektuojamų
elektros kabelių susikirtimų pjūvis

³1
m

Elektros kabelius kloti nuo žemės paviršiaus ³1m gylyje, virš arba po
dujotiekio tinklais išlaikant ne mažesnį kaip ³0,30m vertikalų aukštį. Dujų
tinklų aukštį būtina nustatyti vietoje (atsišurfavus), išsikvietus inžinerinių
tinklų atstovą.

žemės paviršius

³0
,5

0m
³0

,5
0m

Altitudes tikslinti
vietoje

Elektros kabeliai klojami
apsauginiuose vamzdžiuose

NUOTEKŲ tinklų ir projektuojamų
elektros kabelių susikirtimų pjūvis

³1
m

Elektros kabelius kloti nuo žemės paviršiaus ³1m gylyje, virš arba po
fekalo tinklais išlaikant ne mažesnį kaip ³0,50m vertikalų aukštį. Nuotekų
tinklų aukštį būtina nustatyti vietoje (atsišurfavus), išsikvietus inžinerinių
tinklų atstovą.

žemės paviršius

³0
,3

0m
³0

,3
0m

Altitudes tikslinti
vietoje

Elektros kabeliai klojami
apsauginiuose vamzdžiuose

Elektros ir projektuojamų
elektros kabelių susikirtimų pjūvis

³1
m

Elektros kabelius kloti nuo žemės paviršiaus ³1m gylyje, virš arba po
elektros tinklais išlaikant ne mažesnį kaip ³0,3m vertikalų aukštį. Elektros
ryšių tinklų aukštį būtina nustatyti vietoje (atsišurfavus), išsikvietus
inžinerinių tinklų atstovą.

R* - Asargiai / dėmėsio, ryšių kabelinė linija.
V* - Asargiai / dėmėsio, vandentiekio linija.
E* - Asargiai / dėmėsio, elektros linija.
D* - Asargiai / dėmėsio, dujotiekio linija.
L* - Asargiai / dėmėsio, lietaus/drenažo linija.

E*

F*

V*
D*

L*

F*

D*

E*

V*

L*

F*

D*

R*

F*

Periti uždaru būdu
Proj. HDPE vamzdis

d110 L=15m

Periti uždaru būdu
Proj. HDPE vamzdis

d110 L=15m

Periti uždaru būdu
Proj. HDPE vamzdis
d110 L=8m

Periti uždaru būdu
Proj. HDPE vamzdžiai
2xd110 L=16m

Proj. PE vamzdis
d110 L=42m

Proj. PE vamzdis
d110 L=6m

L*Proj. PE vamzdis
d110 L=6m

Proj. PE vamzdis
d110 L=25m

Proj. PE vamzdis
d110 L=5m

E*

x6128186.73
y496941.18

x6128189.33
y496940.56

x6128189.86
y496940.00

x6128190.98
y496933.88

x6128191.83
y496933.35

x6128212.83
y496939.51

x6128211.63
y496946.07

x6128212.12
y496946.95

x6128226.97
y496950.76

x6128213.88
y496939.70

x6128215.12
y496937.54

x6128219.74
y496923.37

x6128226.25
y496908.94

x6128227.12
y496908.57

x6128240.50
y496913.33

x6128246.45
y496915.02

x6128263.54
y496920.43

x6128270.37
y496922.59

x6128271.25
y496922.10

x6128271.81
y496920.04

Proj. KS/KAS-1

žemės paviršius

³0
,3

0m
³0

,3
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Altitudes tikslinti
vietoje

Elektros kabeliai klojami
apsauginiuose vamzdžiuose

LETAUS tinklų ir projektuojamų
elektros kabelių susikirtimų pjūvis

³1
m

Elektros kabelius kloti nuo žemės paviršiaus ³1m gylyje, virš arba po
lietaus tinklais išlaikant ne mažesnį kaip ³0,30m vertikalų aukštį. Lietaus
tinklų aukštį būtina nustatyti vietoje (atsišurfavus), išsikvietus inžinerinių
tinklų atstovą.

1*

1*

2*

2*

3*

3*

4*

4*
SUDERINTA
2025-01-06 (2 lapai)

Kėdainių rajono savivaldybės mero

2025 m. vasario     d. potvarkio Nr. MP1-
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DOKUMENTO ŽYMUO LAIDALAPŲLAPAS

22063.2857-01-TP-E.BR-01 2 2 0

Lapų išdėstymo schema:

1
2

Proj. PE vamzdis
d110 L=5m

x6128406.25
y496956.81

x6128405.25
y496956.48

x6128407.24
y496956.10

x6128405.06
y496954.80

Proj. KS/KAS-2

Aukščiai

50
49

51

48
47
46

52

45

1-1 Pjūvis.
Išsikvietsti ekploatuojančių įmonių atstovus lietaus ir dujų tinklų

altitudėms nustatyti.
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2-2 Pjūvis.
Išsikvietsti ekploatuojančių įmonių atstovus lietaus, fekalo ir

dujų tinklų altitudėms nustatyti.

≥1
,2

m

≥1
,2

m

44
43
42

Žo
lė Kelias

L
D

≥0
,5

m

d.
v.

a.
~4

8.
35

e.
v.

v.
~4

8.
00

Žo
lė

L

≥0
,5

m

L

≥0
,5

m

F

≥0
,5

m

Aukščiai

51
50

52

49
48
47

53

46

3-3 Pjūvis.
Išsikvietsti ekploatuojančių įmonių atstovus lietaus, fekalo ,

vandentiekio, ryšių ir dujų tinklų altitudėms nustatyti.
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4-4 Pjūvis.
Išsikvietsti ekploatuojančių įmonių atstovus lietaus, fekalo ,

vandentiekio, ryšių ir dujų tinklų altitudėms nustatyti.
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SUDERINTA
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